
 

 

 

 

Questions/Responses No. 1 to the 

JIS Circuit Court Baltimore City West WIFI  

PROJECT # 8856 

 

Ladies and Gentlemen: 

          The following questions for the above referenced RFP were received by the procurement 

officer and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and 

interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland 

Judiciary unless the RFP is expressly amended.  Nothing in the Maryland Judiciary’s response to 

these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of 

any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question. 

 

 

1) Question: Will the owner be providing all network switches, and device configuration?  

Response: Yes, owner will provide all network switches and configuration. 

 

2) Question: Will the owner be providing all wireless access points, and device 

configuration?  

Response: Owner will provide all access device units and configuration. 

 

3) Question: Who is responsible for providing the POE injectors?  

Response: Contractor: will provide any POE injectors. 

 

4) Question: During the site walk, it appears that many of the pathways could require 

additional investigation.  Who is responsible for this additional investigating?  

Response: Maryland Judicial Information Systems (JIS) 

 

 

Date Issued: September 24, 2018 

Issued by: April Molley, Procurement Officer 


